
  

  
                                                                                                                                                                                      
 
                           
                                                                                             
                                                   

 
 
 
 
05.Nr.____2011 
Data:03.11.2011 
 
         Bazuar në Ligjin për Arsim parauniversitar në Republikën e Kosovës , Ligjin për Arsim  
në komunat e Republikës së Kosovës Nr.03/L-68 , UA 17/2009 të datës 28.08.2009 (Procedura e 
zgjedhjes së personelit arsimor në shkolla) dhe UA Nr.19/2009 të datës 02.09.2009 (Normativi  
mbi kuadrin profesional në arsimin e përgjithëshëm), Drejtoria Komunale e Arsimit , shpall: 
        
 
 K  O  N  K  U  R  S 
 
 
        SHFMU “Kështjella e Diturisë” - Paldenicë 
Një edukatore  deri sa punëtorja të kthehet nga pushimi i lehonisë. 

 
    

Kushtet:-Kandidatët e interesuar duhet ti plotësojnë kriteret e aftësimit  
 profesional dhe kriteret tjerë për vendet e caktuar të punës,ashtu si parashikon Normativi 
 mbi kuadrin Profesional të Arsimit të Përgjithëshëm në Republikën e Kosovës Nr.19/2009. 
 
 Dokumemtet e nevojshme:-Çertifikata e lindjes 
                                            -Diploma e shkallës së kualifikimit-origjinale ose e verifikuar , kandidatët që 
kanë diplomuar jashtë shtetit të Kosovës, patjetër duhet të kenë diplomën e nostrifikuar në MASHT-së. 
                                            -Dëshmi për përvojën e punës 
                                            -Çertifikatën e trajnimeve të zhvilluar 
Afati i konkurimit është pesëmbëdjetë (15) ditë nga dita e shpalljes në gazetë. 
Aplikacionet merren dhe dorëzohen në zyren e pritjes së Komunës. 
                                                                                      
 
 
 
              Drejtori i DKA-së 
                                                                                                        Nazim Laçi   
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